
Lista candidaților programați pentru proba de interviu - 17.07.2025

Nr.crt. Ora orientativa Legitimatia

1 8:00 530

2 621

3 587

4 514

5 515

6 586

7 9:00 611

8 523

9 643

10 592

11 619

12 510

13 10:00 650

14 614

15 584

16 558

17 651

18 585

11:00 - 12:00 Pauza

19 12:00 658

20 661

21 501

22 662

23 607

24 582

25 13:00 669

26 588

27 589

28 654

29 660

30 644

31 14:00 622

32 641

33 649

34 647

35 578

General | Interviu GEOMATICĂ 2025 | Microsoft Teams

UNIVERSITATEA "BABEŞ-BOLYAI" CLUJ-NAPOCA

FACULTATEA DE GEOGRAFIE

Domeniul: GEOGRAFIE

Specializarea: GEOMATICĂ

Forma de învăţământ: Cu frecvență

Linia de studiu: Română

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3AqwHnmHFYr8_OqxASrkOL3uXoCqIji5IVq3c-xytIyVo1%40thread.tacv2/conversations?groupId=698b432f-e89d-4e2d-9386-c5c2282c74d9&tenantId=5a4863ed-40c8-4fd5-8298-fbfdb7f13095
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3AqwHnmHFYr8_OqxASrkOL3uXoCqIji5IVq3c-xytIyVo1%40thread.tacv2/conversations?groupId=698b432f-e89d-4e2d-9386-c5c2282c74d9&tenantId=5a4863ed-40c8-4fd5-8298-fbfdb7f13095


36 532

37 15:00 528

38 604

39 534

40 667

41 642

42 591

43 16:00 618

44 617

45 527

46 512

47 634

48 531

49 17:00 583

50 648

51 657

52 606

Președintele comisiei de admitere,

Conf. univ. dr. Mircea ALEXE


